τοῖς μεταξὺ Μακιδονικοῖς βασιλεῦσι, T. II. p. 240. At horum satis. WESS. — Pro μεταξὺ ἀπολιπάν, Reiskius μετὰ ξυμπολτῶν aut ionice μεταξὺ ξυμπολητῶν legendum coniectaverat: quae violenta utique foret mutatio. Meret quidni, ut alibi, interim intelligeremus? scilicet, interim dum occasionem nacturus esset oraculo obtemperandi; dum ei δύναμις et manus hominum adfutura esset, qua ad coloniam in Libya condendam proficeretur. Sic ἀπολιπών intelligi debet αὐτὸν, scil. τὴν Πυθίαν, aut ἀπολιπών Δελφούς, interim relictis Delphis Theram abiit. Posit vero etiam ἀπολιπών significare desuit, destitit: scil. desuit urgere Pythiam, et aliud responsum petere; atque interim (scil. dum accidit id, quod continuo deinde narratur) Theram rediit. S.

*CAP. CLVI. 1 - 3.* αὐτῷ δὲ τούτῳ --- συνεθίστε παλιγκότως) Παλίγκοτα et παλιγκότως illuminat Galenus ad Hippocrat. de Fractur. p. 547. WESS. — Vide Foësiī Oeon. Hippocr. voc. Παλίγκοτος. Sunt παλίγκοτα παθήσαται, reorudescentes, denuo exorudescentes dolores. Et homo παλίγκοτος Aristophani Pac. 389. dicitur, qui οὐκέποστροφῆς πάλιν ὄργυσθεις. Itaque non satis est quod in Gronovii latinis positum, male cessit; aut quod in nostris, ira dei incubuit: oportebat, denuo incubuit; denuo male cessit: respicitur enim ad ea quae cap. 151. dicta sunt. Ad verbum συνεθίστε videri τὸ θεῖον desse monuit Reisk. similique ratione Portus nominativum η Πυθίη subintelligebat. At verbum προσθίστεται τὸν isto modo construitur, non συνεθίστεται. Legimus c. 157, 1. σὺντι γάρ οφει χρηστὸν συνεθίστετο, nihil illis prosperum accedit: et VIII. 86, 6. ἔμελλε τοιοῦτο τῷ συνεθίστεται, δέντρο περιέβη. Tunc vero impersonaliter, I. 19, 2. συντείχην τοιοῦτη γενέθει τρήγανα. Sic II. 111, 3. συντείχην δὲ οἱ τυφλοὶ γενέθει. Quoniam tamen, quando impersonaliter ponitur hoc verbum, constanter aliud adiicitur in infinitivo; si qui h. l. codices συνεθίστε παλιγκότα dedissent, id praelaturus eram: quemadmodum IV. 15, 15. ait, πεθομένοις δὲ ἄμενον ευρεσθεται, nisi ibi ἄμενον non nominativum adiectivi esse statutas, sed adverbium, sicut hic παλιγκότως. S.

3. ἀγνοῦντες δὲ τὰς συμφοράς) *Caussas calamitatum; ut tritissima Novi Fod. ζωὴ, ἀνάστασις, [Iohann. xi, 25.] atque hoc de genere plura.* WESS.

[5 seq. συγκτίζουσι Βάστην --- ἄμενον πρέμεται] „Aut

„συγκρίνεται legendum, (adnotavit Reisk.) aut εἰ συγκρίνεται.“ Copiose de hoc loco, in *Var. Lect.* disputavi: sed, ut tunc, sic etiam nunc, quidnam potissimum probem, incertus haereo. Erunt quibus expeditissima Schaeferi ratio videatur, παρέκτινον corrigentis: meliora se (nempe Dei nomine Pythia loquitur) illis daturum, Cyrenen cum Battō contendit. Sicut πόνον aut περήμοτα, sic et ἀγαθὸν et ἀμενον παρέκτινον τοῦ dici potuerit. Mirum vero, in vulgatam scripturam libros coniurasse omnes. S.]

12. ἀπέπλων) In Ionum πλάνην, derivataque, amanuensium grassaturs licentia. Απέπλων ὄπίσω ἐς τὴν Ἀσίνην masti lib. VI. 116. ἀπέπλων ὄπίσω ἐπὶ τῷ Ἀρετείσιον concorditer plerique omnes lib. VIII. 14. Hic manum iniicit et moratur [lin. 13.] εἰρήνη Codd. ex Poëtae ἱψίῃ, quod lib. VI. 15. sicuti prius supra in Edd. c. 77. et VII. 184. in scriptis. Utrumque genio Ionismi minime pugnare ex Eustath. ad Homer. p. 1540, 12. [Odyss. p. 230, 32. ed. Bas.] certum est. WESS. — Vide *Var. Lect.* ubi etiam significavi, non Πλάτεα, (lin. 14.) sed Πλατεία editum me voluisse, sicut Stephanus Byz. Πλατεῖα, νῆσος Λιθύης. S.

CAP. CLVII. 7. Αἱ τὸν ἴμενον Principis poëtae πολλῶν αἰνθρώπων ἵδεν ἀστεῖα, et μηρόδα πόστεια αἰνθρώπων Nostri lib. I. 5. vereor, ut efficiant, Libyam ἀστοῦ, quod hic antea, optime dici. [„Ἀστοῦ bene habet. (ait Reiske, in Animadv. editis) Non urbem modo, sed provinciam quoque significat; proprie populum coetumque. Vid. I. 5. Hinc emendandum Plutarch. in Opusc. T. I. p. 726, 2.“] Mihi αἱ τοῦ blanditur mirifice, solo ingenii remigio a Cl. de Pauw productum, atque a Gronov. ex manu exaratis assertum quidem, sed haud feliciter explicitum. Sententia gravis est et εἰρωνεική: Si tu Libyam, oībus foecundam, neque a te aditam melius, quam ipsem ego, nosti, sapientiam hue acceditis nimis miror. Ai Dorum, vice εἰ, et μεμπτικόν, non nesciunt Grammatici. WESS.

Ibid. „Ἀστοῦ ἴμενον Λιθύην etc.) Edixit nonnemo, „Ἀστοῦ omnino rectum esse, neque debere sollicitari. Perversa vir Cl. [Gronov.] interpretatione corrupit inventam a se lectionem in Med. Codice, αἱ τοῦ, vel αἱ τῷ, reddens Εἰα τοῦ: non recordabatur εἰ, si; Dorice pronunciatum αἱ. Huius oraculi leni medela persanati laudem Adrianus noster Heringa reporta-

bit, qui mihi aliquando domi suaec facile persuasit scribendum: *Αὶ τὸν ἴαντον Λεβ.* -- *Μὴ ἵλων ἵλθόντος, ἀγανάκτησαι σοφίαν σου.* Sua Dialecto Cyrenaei vel acceperant vel certe memoriae trididerant oraculum, quod aestimare licet ex Plutarchi T. II. p. 408. A. *Βάττος ἡπειρώτερον ποτνιάμενος ὑπεπονθὼν οὐκ εἶδες* --- *μη διθύειν μαλατρόφοις εἰσθατε ἄρειον, Μη ἵλων ἵλθόντος, ἀγανάκτησαι σοφίαν σου.* *Οὐτοι πάλιν αὐτὸν ἐξέπεμψε.* Sententiam prorsus obscurat inter voces ἵλων et ἵλθόντος perperam posita distinctio, recte praetermissa in antiquis Edd. Hic naturalis esset ordo verborum, *Αἱ τὸν, μὴ ἵλων,* *Λιβύαν οἴδας ἄρειον ἴαντον ἵλθόντος*, etc. Tuam ego valde miror sapientiam, si tu, qui Libyen nondum adiusti, melius illam nostri quam ego, qui illuc venerim. Proclive nunc erit suam oraculo formam indere, Plutarcho repartam: